
UCHWAŁA NR XLI/16/2023 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 31.500,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dochody z tytułu refundacji z Powiatowego Urzędu Pracy w Lubaczowie z tytułu wynagrodzeń 
pracowników zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych - 31.500,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 41.500,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) rolnictwo i łowiectwo - 10.000,00 zł; 

2) gospodarkę mieszkaniową - 10.500,00 zł; 

3) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 21.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zostały określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 7.174.353,06 zł.  
2. Zwiększony deficyt budżetu Gminy pokryty będzie: 

1) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy - 10.000,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 7.174.353,06 zł, z 
przeznaczeniem na: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy - 10.000,00 zł. 

§ 6. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 153B7AE6-84C0-48EF-B065-FF0FB37A0F2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/16/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna 31.500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31.500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 31.500,00 
   - refundacja z PUP w Lubaczowie wynagrodzeń pracowników 

zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych - 31.500,00 zł  
Razem:  31.500,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 153B7AE6-84C0-48EF-B065-FF0FB37A0F2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/16/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 
   - wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacyjnej w obrębie 

rynku w Wielkich Oczach - 10.000,00 zł  
700   Gospodarka mieszkaniowa 10.500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.500,00 
   - wykonanie projektu przebudowy schodów zewnętrznych wraz z 

podjazdem dla osób z niepełnosprawnościami przy budynku po byłej 
szkole w Bihalach - 6.500,00 zł  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 21.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21.000,00 
   - wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Przebudowa 

i zmiana sposobu użytkowania części budynku po byłej szkole 
podstawowej w Kobylnicy Wołoskiej na budynek OSP”- 3.000,00 zł  

   - rozbudowa i przebudowa budynku wielofunkcyjnego (remiza) na 
działce nr ewid. 54 w miejscowości Skolin - 15.000,00 zł  

   - wykonanie koncepcji budowy budynku Gminnego Centrum 
Ratownictwa i Zarządzania Kryzysowego w Wielkich Oczach wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą - 3.000,00 zł  

Razem:  41.500,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 153B7AE6-84C0-48EF-B065-FF0FB37A0F2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/16/2023 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie przychodów 

§ Nazwa paragrafu klasyfikacji budżetowej Kwota 
w zł 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 10.000,00 
 - uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji 

w zakresie kanalizacji - 10.000,00 zł  
Razem: 10.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 153B7AE6-84C0-48EF-B065-FF0FB37A0F2D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

